PORTARIA Nº 44/2014

REVOGA A PORTARIA Nº 40/2014, DE 31 DE MARÇO DE 2014, QUE DESIGNA A SERVIDORA VALÉRIA SIMÃO REZENDE, AGENTE LEGISLATIVO, PARA OCUPAR, INTERINAMENTE, O CARGO DE SECRETÁRIA GERAL.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, Ver. Gilberto Guimarães Barreiro, no uso de suas atribuições legais, expede à seguinte

PORTARIA

Art. 1º - Fica revogada a Portaria nº 40, de 31 de março de 2014, que designa a servidora Valéria Simão Rezende, Agente Legislativo, Matr. 101, para ocupar, interinamente, o cargo de Secretária Geral.

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 04 de Abril de 2014.

	Gilberto Guimarães Barreiro

	Presidente da Mesa